

**Replanificarea incaperilor
IMSP"Centru de sanatate
Soroca-Noua" pe
imobilul/terenul cu nr.
cad.7801103.028.01 situat in
mun. Soroca str. Dimitrie
Cantemir,27**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Valoarea de deviz 29 501,061 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	61,680	57,66	3 556,468
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,340	57,66	653,864
Total manopera						6 512,695

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,690	55,00	37,950
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	21,00	1,470
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,054	45,00	2,430
4.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	45,00	47,250
5.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	25,00	300,000
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	55,00	57,750
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	18,00	66,096
				10,200	24,00	244,800
8.	25212167170501	Teava din material plastic	m	17,340	20,00	346,800
9.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=50	m	10,300	25,00	257,500
10.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	2,060	38,00	78,280
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	18,00	18,900
12.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,080	5,00	5,400
13.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,400	5,00	27,000
14.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,670	8,00	45,360
15.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,080	8,00	8,640
16.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	27,000	5,00	135,000
17.	2622102438000	Lavoar	buc	6,181	650,00	4 017,650
18.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 050,00	1 113,000
19.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	450,00	472,500

20.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	165,00	173,250
21.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	15,00	15,750
22.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	42,00	257,040
23.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	35,00	214,200
24.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,240	5,00	61,200
25.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	115,00	120,750
26.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	450,00	2 700,000
27.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	21,420	45,00	963,900
28.	3220137315778	Decapant	kg	0,162	25,00	4,050
29.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	29,201	8,00	233,608
30.	pret 11	Boiler electric V= 30.litri	buc	4,000	1 950,00	7 800,000
Total materiale de construcții						22 959,613

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,556	45,00	25,020
Total utilaje de construcții						28,753

Total:

Total	100,00 +	29 501,061
Ставка НДС	20,00 %	5 900,212
Всего с учётом НДС	lei	35 401,273

Total deviz:

35 401,27
3

Intocmit _____ (Chistol A)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Gurduza V)
(funcția, semnătura)